MC Cerbone “
1™ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18 wmag;':;\a’;;ossit

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

Minicross 65cc Acerra 1,320 km
Prima Manche 08/04/2018 14:10 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(72) De Luca Andrea

1 14:06:38.646
2 1:52.700 +4.180 14:08:31.346
3 1:51.155 +2.635 14:10:22.501
4 1:50.630 +2.110 14:12:13.131
5 1:51.228 +2.708 14:14:04.359
6 1:50.310 +1.790 14:15:54.669
7 14:17:43.189
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 14:06:44.172
2 1:50.786 +2.494 14:08:34.958
3 1:50.075 +1.783 14:10:25.033
4 1:49.649 +1.357 14:12:14.682
5 1:50.449 +2.157 14:14:05.131
6 1:50.362 +2.070 14:15:55.493
7 14:17:43.785
(104) Daversa Antonio
1 14:06:46.804
2 2:06.442 +8.765 14:08:53.246
3 1:59.804 +2.127 14:10:53.050
4 14:12:50.727
5 1:58.289 +0.612 14:14:49.016
6 2:00.074 +2.397 14:16:49.090
7 1:59.912 +2.235 14:18:49.002
(555) Pappadia Antonio
1 14:06:48.333
2 2:00.506 +0.159 14:08:48.839
3 2:15.239 +14.892 14:11:04.078
4 2:01.374 +1.027 14:13:05.452
5 2:01.401 +1.054 14:15:06.853
6 14:17:07.200
7 2:01.254 +0.907 14:19:08.454

(29) Cioffi Andrea

1 14:06:46.014
2 3:04.892  +1:00.516 14:09:50.906
3 2:07.872 +3.496 14:11:58.778
4 2:09.230 +4.854 14:14:08.008
5 2:06.831 +2.455 14:16:14.839
6 14:18:19.215

(15) Mauriello Vincenzo
1 14:07:16.405
2 14:09:49.619
3 2:57.949 +24.735 14:12:47.568
4 2:34.161 +0.947 14:15:21.729
5 2:38.003 +4.789 14:17:59.732

(398) Mennillo Walter

1 14:08:13.709
2 2:26.734 +5.303 14:10:40.443
3 2:57.437 +36.006 14:13:37.880
4 2:25.406 +3.975 14:16:03.286
5 14:18:24.717
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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